
 

   
Verbale di accordo  

  

  

Il giorno 7 marzo 2024 , in modalità telematica    

  

  

La Società Wind Tre S.p.a,    

e  

le Segreterie Territoriali di SLC CGIL, FISTel CISL, UILCOM UIL unitamente alle RSU Veneto 

 

   

  

hanno concordato   

 

  

di considerare giorno festivo il 16 agosto 2024 in sostituzione della festività del Santo Patrono di 

Venezia (San Marco) coincidente con la festività nazionale del 25 aprile (Anniversario della 

Liberazione).  

   

  

Letto, confermato e sottoscritto digitalmente   

 

  

p. Wind Tre  

 

 
 

 

 

p. le Segreterie Territoriali di SLC CGIL, FISTel CISL, UILCOM UIL Veneto 

 

 

 
 

 

 p. RSU Veneto  

 

 
 

 

 

Ora di inizio Ora di completamentoPosta elettronica Nome Sottoscrivo l'Accordo Sindacale del 7 marzo 2024 avente per oggetto la gestione del Santo Patrono di Venezia per l'anno 2024 (cadente di domenica e coincidente con la festività della Liberazione: gior

3/7/24 15:54:38 3/7/24 15:54:49 marco.mondini@windtre.it Marco Mondini SI 

3/7/24 14:47:43 3/7/24 14:47:52 monica.mirarchi@windtre.it Monica Mirarchi SI 

Ora di inizio Ora di completamentoPosta elettronica Nome Sottoscrivo l'Accordo Sindacale del 7 marzo 2024 avente per oggetto la gestione del Santo Patrono di Venezia per l'anno 2024 (cadente di domenica e coincidente con la festività della Liberazione: gior

3/7/24 14:57:59 3/7/24 14:58:14 Alexia.Baldan@windtre.it Alexia Baldan SI 

3/7/24 17:01:30 3/7/24 17:01:41 Laura.Gavarini@windtre.it Laura Gavarini SI 

3/7/24 14:51:00 3/7/24 14:51:00 veneto@uilcom.it Enrico De Giuli SI 

Ora di inizio Ora di completamentoPosta elettronica Nome Sottoscrivo l'Accordo Sindacale del 7 marzo 2024 avente per oggetto la gestione del Santo Patrono di Venezia per l'anno 2024 (cadente di domenica e coincidente con la festività della Liberazione: gior

03/07/2024 14:45 03/07/2024 14:45 Nicola.Romanato@windtre.it Nicola Romanato SI 

03/07/2024 18:10 03/07/2024 18:10 claudiaroberta.servile@windtre.itClaudia Roberta ServileSI 


